@ DRAZICE

OKCEV 100 - 200
ROZPAD — DISINTEGRATION - DIE ZERSETZUNG- B3PbIBHAA CXEMA

000000000

P

: o

— b —d0

—_— = - —0
i ¢ —_—— — — a8
0% = e

ll=

el LIV il
DO G ONOJORONORO,

-



OKCEV 100 - 200

= - o s

LN g e I

POZICE | KUSY CisLo piLu
POSITION |PIECES PART No
POSITION |STUCK TEILNUMMER
no3vuus | WTYKW | HOMEP OETAIIM  |NAZEV DIiLU PART NAME TEILBEZEICHNUNG HAMMEHOBAHME OETANU
110830811 Ohfivac vody OKCEV 100 Water heater OKCEV 100 Warmwasserspeicher OKCEV 100 BogoHarpesatens OKCE 100
110330811 Ohrivac vody OKCEV 125 Water heater OKCEV 125 Warmwasserspeicher OKCEV 125 BopoHarpesatens OKCE 125
110630811 Ohfivac vody OKCEV 160 Water heater OKCEV 160 Warmwasserspeicher OKCEV 160 BopoHarpesatens OKCE 160
1 1
110430811 . .
Ohfiva¢ vody OKCEV 180 Water heater OKCEV 180 Warmwasserspeicher OKCEV 180 BopoHarpesatens OKCE 180
110730811 OhFiva¢ vody OKCEV 200 Water heater OKCEV 200 Warmwasserspeicher OKCEV 200 BopoHarpesatens OKCE 200
2 2 Viéko boéni PP 133 Lid, side PP &33 Seitenkappe PP 533 Kpbiwka 6okosas MM @33
3 1 6388303 Teplomér dotykovy BT-218 C8  [Thermometer, touch BT-218 C8 Berlhrungsthermometer BT-218 C8 TepmomeTp KOHTaKTHbIN BT-218 C8
4 1 Stitek DZD DZD plate Schild DZD LLinTok DZD
5 6 Sroub M10x25 vratovy Bolt M10x25, coach Torbandschraube M10x25 Bont M10x25 BOpOTHbIV
2 Sroub M10x30 vratovy Bolt M10x30, coach Torbandschraube M10x30 BonT M10x30 BOpOTHbI#
6199202 Anoda 33x200/M8 (OKCEV 100-
6 1 1251) Anode 33x200 /M8 (OKCEV 100-1251) |Anode 33x200/M8 (OKCEV 100-125I) AHop, 33xx200/M8 (OKCEV 100-125n)
6199201 Anoda 26x465/M8 (OKCEV 160-
2001) Anode 26x465/M8 (OKCEV 160-2001) |Anode 26x465/M8 (OKCEV 160-2001) AHog, 26x465/M8 (OKCEV 160-2001)
7 1 6273113 Krouzek tésnici K140mm s Kosbuo ynaotHutensHoe @140mMm ¢
limcem Ring, packing #140mm with collar Dichtungsring #140mm mit Kragen BOPOTHUKOM
8 1 2000251 ’ -~ - . .
Viko pfiruby 450 mm 2 jimky Flange lid 450 mm 2 wells Flanschdeckel 450 mm, 2 Tauchhiilsen  |Kpbiwka pnaHua 450 Mm 2 ruabasl
9 1 )
Uchytka topného télesa Heating element fixture Heizkorpertrager KpenneHve HarpesaTenbHOro 3/1eMeHTa
1 3342002ND Topné téleso 2000W 48x7¢l. Heating element 2000W 48x7el. (100- HarpesaTenbHblit anemeHT 2000BT 48x731.
10 (100-160I) 1601) Heizkorper 2000W 48x7Gl. (100-1601) (100-160n)
1 3342004ND Topné téleso 2200W 48x8¢l. Heating element 2200W 48x8el. (180- HarpesaTenbHblil anemeHT 2000BT 48x83.
(180-2001) 2001) Heizkorper 2200W 48x8GlI. (180-2001)  |(180-200n)
1 6 Podlozka véjifovita 15,3 Washer, fan type # 5.3 Facherscheibe 15,3 Walba seepoobpasHan @5,3
12 4 Matice $estihranna M5 Nut hexagonal M5 Sechskantmutter M5 laiika wecturpaHHas M5
13 8 Podlozka rovna & 10,5 Washer, straight = 10.5 Gerade Scheibe #10,5 LWait6a nnockas @ 10,5
14 8 Matice $estihranna M10 Nut hexagonal M10 Sechskantmutter M10 laiika wecturpaHHas M10
15 ! 6405616 Termostat EIKA vO1 Thermostat EIKA v01 Thermostat EIKA v01 Tepmocrart EIKA vO1
16 1 Tepelna pojistka Thermal fuse Warmesicherung TennoBoW npeaoxpaHnuTens
17 1 6321886 Knoflik termostatu Thermostat knob Thermostatknopf KHonka Tepmoctata
18 1 Tésnéni hiidelky termostatu Thermostat shaft seal Thermostatwellendichtung YNnoTHeHWe BaanKa TepmocTata
19 1 Zatka konickd pryzova Plug, conical, rubber Konischer Gummistopfen 3arnylwKa KOHUYecKan pesmHosasn
20 1 Svorkovnice ELK 2EF2 Terminal board ELK 2EF2 Klemmleiste ELK 2EF2 KnemmHuK ELK 2EF2
21 1 Viko panelu Panel lid Paneeldeckel Kpbliika naHenm
22 4 Sroub do plechu 3,9x13 Sheet metal screw 3,9x13 Blechschraube 3,9x13 BWHT Ana ecty 3,9x13
23 1 Sroub pozink. M4x6 Screw, zinc plated M4x6 Verzinkte Schraube M4x6 BWHT oumHKOB. M4x6
24 2 Sroub do plechu 3,9x16 Sheet metal screw 3,9x16 Blechschraube 3,9x16 BWHT Ana ectm 3,9x16
25 2 Sroub do plechu 3,9x9,5 Sheet metal screw 3,9x9,5 Blechschraube 3,9x9,5 BUMHT anA ectn 3,9x9,5
26 2 Sroub pozink. M4x6 Screw, zinc plated M4x6 Verzinkte Schraube M4x6 BWHT oumnHKoB. M4x6
27 1 Signalni doutnavka Signal glow lamp Signalglimmlampe CurHanbHasa NammnoyKa TAelowWwero paspaga
28 1 - L . .
Vodi¢ modry ¢€.24 L 380 Conductor, blue No 24 L 380 Leiter blau Nr. 24 L 380 MNposog cunmii Ne24 L 380
29 1 Pos. 50 . .
Vodic ¢erny €. 23 L 380 Conductor, black No 23 L 380 Leiter schwarz Nr. 23 L 380 Mposoa YepHbiii No 23 L 380
Conductior 2x, green-yellow L 280, L
30 ! Vodié 2x zelenozluty L 280, L 330 [330 Leiter 2x griin/gelb L 280, L 330 Mposog 2 3eneHo-xenTyiii L 280, L 330
31 1 Vodi¢ ¢erny €.5 L 145 Conductor, black No 5 L 145 Leiter schwarz Nr.5 L 145 MpoBog, YepHbiit No5 L 145
1 6321887 Dvitka panelu 100-160 | Panel door 100-160 | Paneeltiir 100-160 | [sepupl nasenm 100-160 n
32
1 6321871 -
Dvitka panelu 180-200 | Panel door 180-200 | Paneeltiir 180-200 | [sepupl naHenn 180-200 n
1 . .
33 Podlozka % 13 mosazna Washer & 13, brass Scheibe 1 13 Messing Waiba @ 13 natyHHaa
34 1 . e " . .
Podlozka véjifovita #13 Washer, fan type = 13 Facherscheibe 113 Wai16a seepoobpasHan @13
35 1 «
Sroub M12x30 Screw M12x30 Schraube M12x30 Bont M12x30
36 2 Konzole trubkova Bracket, tubular Rohrkonsole KpoHLwTeiH Tpy6uatbiii
37 4 102000701
Podlozka pryZova na konzole Washer, rubber, for brackets Gummischeibe auf dem Konsole MpoknasKa pe3rHoBas Ha KPOHLITENHE
2 .
38 Krytka plastova 132 Cap, plastic, 232 Kunststoffkappe 232 KpblwkKa nnactukosas @32
39 1 6309223 Krouzek tésnici 18x2,5 Packing ring 18x2,5 Dichtungsring 18x2,5 KonbLo ynnoTHutenbHoe 18x2,5
40 1 Zatka G1/2” Plug G1/2" Stopfen G1/2° 3arnywka G1/2”
1 3321019ND Kryt elektro kompletni Electro guard, complete Abdeckung der Elektroinstallation kompl. |Koyx 31eKTpo KOMNAEKTHbI1
50 1 5341001 Sada vodicl Set of conductors Leitungssatz KomniekTt nposogos




